Altivar 1200C
260 ... 6250  kVA
选型指南
中文
01/2016
M
V
D

输入电压：
输入电压必须
大于或等于输出电压
冷却类型：
代表空气冷却
输出电压：变频器（kVA）系列名称 IP:
11
Altivar 1200C
高压变频器系统
MVD05101-01 01/2016
选型以及订购数据
输出电压 6kV
针对输出电压 6kV 产品规格
参考型号 输出电流 (A) 典型电机功率 (kW) 容量 (kVA) 体积 ( 长 * 深 * 高 )mm 重量 (kg)
电压等级：6kV
ATV1200C-A260-6060●● 25 210 260 3160×1500×2591 2928
ATV1200C-A315-6060●● 30 250 315 3160×1500×2591 2998
ATV1200C-A350-6060●● 34 280 350 3160×1500×2591 3138
ATV1200C-A400-6060●● 38 315 400 3160×1500×2591 3198
ATV1200C-A470-6060●● 45 375 470 3160×1500×2591 3285
ATV1200C-A500-6060●● 48 400 500 3160×1500×2591 3495
ATV1200C-A570-6060●● 55 450 570 3160×1500×2591 3525
ATV1200C-A630-6060●● 61 475 630 3160×1500×2591 3685
ATV1200C-A670-6060●● 65 530 670 3160×1500×2591 3685
ATV1200C-A700-6060●● 67 560 700 3160×1500×2591 3775
ATV1200C-A790-6060●● 76 630 790 3160×1500×2591 3865
ATV1200C-A890-6060●● 86 710 890 3160×1500×2591 4182
ATV1200C-A940-6060●● 90 750 940 3460×1500×2591 4182
ATV1200C-A1040-6060●● 100 800 1040 3460×1600×2671 4584
ATV1200C-A1190-6060●● 114 900 1190 3962×1600×2671 5394
ATV1200C-A1250-6060●● 120 1000 1250 3962×1600×2821 5400
ATV1200C-A1400-6060●● 135 1120 1400 3962×1600×2821 5490
ATV1200C-A1560-6060●● 150 1250 1560 3962×1600×2821 5720
ATV1200C-A1750-6060●● 168 1400 1750 4664×1600×2821 6644
ATV1200C-A2080-6060●● 200 1600 2080 4664×1600×2821 7042
ATV1200C-A2290-6060●● 220 1800 2290 4964×1700×2821 7549
ATV1200C-A2500-6060●● 241 2000 2500 4964×1700×2821 7899
ATV1200C-A2910-6060●● 280 2240 2910 4964×1700×2821 8459
ATV1200C-A3130-6060●● 301 2500 3130 6068×1700×2741 10370
ATV1200C-A3325-6060●● 320 2660 3325 6068×1700×2741 10610
ATV1200C-A3500-6060●● 337 2800 3500 6068×1700×2741 10884
ATV1200C-A3940-6060●● 379 3150 3940 6068×1700×2741 11334
1.	 对于输入电压和输出电压的其它组合，请联系施耐德电气。
2.	 对于更高的变频器容量，请联系施耐德电气。
3.	 这些数值是使用0.88的功率因数和94%的效率计算所得。实际值必须来自于所用设备。
4.	 这些值仅对于标准效率有效。
12
Altivar 1200C
高压变频器系统
MVD05101-01 01/2016
选型以及订购数据
输出电压 10kV
针对输出电压 10kV 产品规格
参考型号 输出电流 (A) 典型电机功率 (kW) 容量 (kVA) 体积 ( 长 * 深 * 高 )mm 重量 (kg)
电压等级：10kV
ATV1200C-A265-1010●● 15 210 265 3964×1600×2671 3760
ATV1200C-A315-1010●● 18 250 315 3964×1600×2671 3760
ATV1200C-A350-1010●● 20 280 350 3964×1600×2671 3760
ATV1200C-A400-1010●● 23 315 400 3964×1600×2671 3910
ATV1200C-A470-1010●● 27 375 470 3964×1600×2671 3918
ATV1200C-A500-1010●● 29 400 500 3964×1600×2671 4058
ATV1200C-A570-1010●● 33 450 570 3964×1600×2741 4148
ATV1200C-A610-1010●● 35 475 610 3964×1600×2741 4148
ATV1200C-A630-1010●● 36 500 630 3964×1600×2741 4238
ATV1200C-A700-1010●● 40 560 700 3964×1600×2741 4398
ATV1200C-A790-1010●● 46 630 790 3964×1600×2741 4568
ATV1200C-A890-1010●● 51 710 890 4264×1600×2671 4783
ATV1200C-A940-1010●● 54 750 940 4264×1600×2671 4803
ATV1200C-A1070-1010●● 62 800 1070 4264×1600×2671 5103
ATV1200C-A1130-1010●● 65 900 1130 4264×1600×2671 5453
ATV1200C-A1250-1010●● 72 1000 1250 4264×1600×2821 5513
ATV1200C-A1400-1010●● 81 1120 1400 4264×1600×2821 5625
ATV1200C-A1570-1010●● 91 1250 1570 4264×1600×2821 5775
ATV1200C-A1730-1010●● 100 1400 1730 4264×1700×2821 5950
ATV1200C-A2000-1010●● 115 1600 2000 5164×1700×2821 7285
ATV1200C-A2340-1010●● 135 1800 2340 5164×1700×2821 7819
ATV1200C-A2600-1010●● 150 2000 2600 6364×1500×3041 8168
ATV1200C-A2800-1010●● 162 2240 2800 7168×1500×3041 9673
ATV1200C-A3130-1010●● 181 2500 3130 7168×1500×3041 10143
ATV1200C-A3470-1010●● 200 2800 3470 7168×1600×3041 10853
ATV1200C-A3810-1010●● 220 3150 3810 7168×1600×3041 11253
ATV1200C-A4440-1010●● 256 3550 4440 7468×1600×3041 12395
ATV1200C-A4850-1010●● 280 3880 4850 7468×1600×3041 12915
ATV1200C-A5000-1010●● 289 4000 5000 9074×1600×3041 15931
ATV1200C-A5540-1010●● 320 4432 5540 9074×1600×3041 16741
ATV1200C-A5750-1010●● 332 4500 5750 9374×1700×3041 17027
ATV1200C-A6250-1010●● 361 5000 6250 9374×1700×3041 17837
1.	 对于输入电压和输出电压的其它组合，请联系施耐德电气。
2.	 对于更高的变频器容量，请联系施耐德电气。
3.	 这些数值是使用0.88的功率因数和94%的效率计算所得。实际值必须来自于所用设备。
4.	 这些值仅对于标准效率有效。